[image: Нолинский МР герб]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.10.2024                                                                                                № 32/210
г. Нолинск

Об отчете МО МВД «Нолинский» о работе за 9 месяцев 2024 года в Нолинском районе

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Нолинсмкий муниципальный район Кировской области, заслушав начальника МО МВД России «Нолинский» С.В.Безрукова, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
[bookmark: P12]1.Одобрить работу МО МВД России «Нолинский» за 9 месяцев в 2024 году.
2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных актов и на сайте муниципального образования Нолинский район.

Председатель
Нолинской районной Думы				Б.Б.Буторин

Разослать: РД, МО МВД «Нолинский»

image1.jpeg
22